
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem 

o stałej konstrukcji w miejscowości Wilcza Wola – Spie w gminie 
Dzikowiec”  Zadanie dofinansowane z Budżetu Państwa zadania 

związanego z budową obiektu sportowego w ramach Programu Olimpia 
– Program Budowy Przyszkolnych Hal Sportowych na 100 lecie 

pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz zgłoszenia 
Wykonawcy o zakończeniu robót budowlanych z dnia 25.06.2025 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbioru Końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
w miejscowości Wilcza Wola – Spie w gminie Dzikowiec” Zadanie dofinansowane 
z Budżetu Państwa zadania związanego z budową obiektu sportowego w ramach 
Programu Olimpia – Program Budowy Przyszkolnych Hal Sportowych na 100 lecie 
pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich. 

1) Bogumiła Kosiorowska – Przewodniczący Komisji; 

2) Małgorzata Szczęch – Członek Komisji; 

3) Teresa Dziadowicz – Członek Komisji; 

4) Wojciech Kosek – Członek Komisji; 

5) Paulina Halat - Członek Komisji; przy udziale: 

6) Daniel Klimek – Kierownik Budowy; 

7) Marcin Andrusiewicz – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego; 

8) Mieczysław Wilk - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego; 

9) Józef Baum - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego; 

§ 2. Prace Komisji Odbioru Końcowego polecam rozpocząć w dniu 18.07.2025 
o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Dzikowiec.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE989FAA-03FB-42B2-829B-562046BE53A3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bogumiła 
Bożena Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE989FAA-03FB-42B2-829B-562046BE53A3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


